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Til høringsparter, jf. vedhæftede høringsliste 

  

  

    

  

 

 

 

 

 

 

 

Høring over udkast til forslag til lov om kombineret ungdomsud-

dannelse 

 

Hermed sendes udkast til forslag til lov om kombineret ungdomsuddan-

nelse i høring. 

 

Lovforslaget er et led i implementeringen af "Aftale om Bedre og mere 

attraktive erhvervsuddannelser" af 24. februar 2014.  

 

Høringssvar bedes sendt pr. e-mail til: uvaefu2@uvm.dk 

I emnefeltet bedes angivet: Høringssvar - kombineret ungdomsuddan-

nelse. 

 

Høringsfrist: Fredag den 4. april 2014, kl. 12.00.  

Høringssvar, der indkommer efter dette tidspunkt, kan ikke forventes at 

indgå i det videre lovforberedende arbejde. 

  

Sideløbende udsendes udkast til forslag til lov om ændring af lov om 

erhvervsuddannelser, vejledningsloven og andre love (Bedre og mere 

attraktive erhvervsuddannelser) i høring. 

 

Lovforslagne forventes fremsat i maj 2014. 

 

Udkastet til lovforslag kan ligeledes ses på www.hoeringsportalen.dk. 

 

"Aftale om Bedre og mere attraktive erhvervsuddannelser" kan ses på 

Undervisningsministeriets hjemmeside: www.uvm.dk. 

 

Invitation til høringsmøde 

Undervisningsministeriet inviterer til høringsmøde om reformens lov-

forslag for skribenter på høringssvar. Der er ikke tale om et informati-
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onsmøde om reformen, men et høringsmøde, hvor der er mulighed for 

at få svar på tekniske spørgsmål for at understøtte kvaliteten af høringen. 

 

Mødet afholdes: 

 Fredag d. 28. marts 2014, kl. 13.30 – 15.30, Vester Voldgade 

123, 4. sal, 1552 København V. 

Henvendelse i receptionen på 1. sal. 

 

Husk tilmelding, jf. nedenfor. 

 

Mødet vil fokusere på at skabe et rum, hvor skribenter på høringssvar 

kan stille spørgsmål. Det forudsættes derfor, at lovforslagene er læst på 

forhånd. Formålet er således at kvalificere høringsprocessen ved at give 

mulighed for at stille opklarende og teknisk afklarende spørgsmål, til de 

to nedenstående lovforslag.  

 
1. Forslag til lov om ændring af lov om erhvervsuddannelser, lov 

om vejledning om uddannelse og erhverv samt pligt til uddannel-
se, beskæftigelse m.v., og andre love (Bedre og mere attraktive 
erhvervsuddannelser) 
 

2. Forslag til lov om kombineret ungdomsuddannelse 

 

De to lovforslag gennemgås i umiddelbar forlængelse af hinanden. Den 

første halvanden time fra kl. 13.30-15.00 er afsat til spørgsmål vedrøren-

de 1. lovforslag, den sidste halve time fra kl. 15.00-15.30 er afsat til 

spørgsmål vedrørende 2. lovforslag. Ministeriet vil tilstræbe en kronolo-

gisk gennemgang af paragrafferne. Der er således mulighed for kun at 

deltage i den del af mødet, der vedkommer den enkelte skribent. Der vil 

ikke være pause, men mødet kan tilgås eller forlades efter behov.  

 

Tilmelding bedes ske til Helen Pedersen på: Helen.Pedersen@uvm.dk, 

hvor navn, antal deltagende samt organisation bedes fremgå. Tilmel-

dingen skal ske senest onsdag d. 26. marts 2014. Der er ikke delta-

gerbegrænsning til mødet. 

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Nina Topp 

Specialkonsulent 

Direkte tlf. 3392 5505 

Nina.Topp@uvm.dk 
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